Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	sit substantia vel accidens ad aures Aristotelis et Auer. Examinatum ...				
Vivoli, Francesco Antonio	Francisci Antonii Viuoli ... Quaesitum an singulares substantiae naturaliter ...	Neapolis apud Horatium Salvianum 1585	1585	C.C.120(3)	907322
Vivoli, Francesco Antonio	Francisci Antonii Viuoli ... Quaesitum arduum ac difficile de instrumentorum sciendi nobilitates...	Neapolis apud Horatium Saluianum 1578	1578	C.C.120(4)	907323
Vochs, Johann	Opusculum praeclarum de omni Pestilentia ...	[s. l.] [s. n.] 1537	1537	C.Misc.168(4)	910808
Voel, Jean	De horologiis sciothericis libri tres, Joanne Voello ... auctore ...	Turnoni apud Claudium Michaelem et Thomam Soubbron 1608	1608	C.B.500	905137
Volusenus, Florentius	De animi tranquillitate dialogus, Florentio Volusano autore	Lugduni apud Seb. Gryphium 1543	1543	C.B.165	905012
Wecker, Johann Jacob	Antidotarium generale a Io. Iacobo Vueckero ...	Basileae per Eusebium Episcopium et Nicolai Frat. haeredes 1580	1580	C.Misc.127(1)	903265
Wecker, Johann Jacob	Antidotarium speciale a Io. Iacobo Vueckero ...	Basileae per Eusebium Episcopium et Nicolai fr. haeredes 1577 Basileae ex officina Episcopiana, per	1577	C.B.221	903266
Wecker, Johann Jacob	Medicinae vtriusque syntaxes, ex Graecorum, Latinorum, Arabumque thesauris	Basileae ex officina Eusebii Episcopii et Nicolai fr. haeredum 1576	1576	C.D.53	909847
Wecker, Johann Jacob	Practica medicinae generalis a Io. Jacobo Weckero Poliatro Colmariense VII libris explicata	Basilea per Hieronymum Frobenium & eius affinem 1585	1585	C.A.1	911482
Wieland, Melchior	Melchioris Guilandini Papyrus, hoc est Commentarius in tria C.Plinij maioris de papyro capita.	Venetiis apud M Antonium Ulmum 1572	1572	C.B.197	909880
Wier, Johann	Ioannis Wieri ... medicinarum observationum rararum Liber I. De scorbuto. De quartana.	Basileae per Ioannem Oporinum 1567	1567	C.Misc.128(4)	908854
William of Ockham	... Gulielmi de villa Hoccam ... Summule in lib. Physicorum adsunt ...	Venetiis impressum per Lazarum de Soardis 1506	1506	C.Misc.122(2)	907727
Winther, Johann	Ioannis Guintheri Andernaci ... de medicina veteri et noua tum cognoscenda, tum faciunda commentarii	Basileae ex officina Henricpetrina 1571	1571	C.C.259/260	908782
Wodeham, Adam	Adam Goddam super quattuor libros sententiarum	Parrhisii in vico diui Jacobi a Poceto le Preur 1512	1512	C.C.37	902821
Wolf, Kaspar	Gynaeciorum ...	Basileae per Thomam Guarinum 1566	1566	C.B.174	907731
Wotton, Edward	Edoardi VVottoni ... de differentiis animalium libri decem ... cum amplissimis indicibus ...	Lutetiae Parisiorum apud Vascosanum 1552	1552	C.D.54	906664
Wouters, Cornelius	De sphaera et primis astronomiae rudimantis, libellus utilissimus ...	Antverpiae ex officina Christophori Plantini 1585	1585	C.Misc.74(3)	905366
Ximenes, Hieronymus	Institutionum Medicarum libri quatuor ...	In Epilensi oppido ex officina Ioannis	1578	C.C.180	908551